מרגע יציאתו של המבקש לעבודה ובכל העת עד חזרתו למעצר הבית לרבות בשעות העבודה עצמן, המבקש יהיה

מלווה על ידי מעבידו בהא אבו מעמאר.
תנאי לשינוי זה, יהיה חתימה של בהא אבו מעמר על ערבות צד ג' בסך 20,000 ₪ לצורך הבטחת תנאי השחרור.

יתר תנאי השחרור יוותרו על כנם.
מזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים ולשירות המבחן למבוגרים.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ח, 07/11/2017 בהיעדר הצדדים.